[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.01.2015
          № 2
Об утверждении списка

	невостребованных  земельных долей

В соответствии со ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», уведомлением собственников невостребованных долей путём опубликования списка невостребованных земельных долей в средствах массовой информации (газета «Рабочий путь» от  21.11.2014 № 256, размещением информации на официальном сайте администрации муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района  и информационных щитах о проведении общего собрания участников долевой собственности, а также протоколом общего собрания участников долевой собственности» от 12.01.2015 года, назначенного к проведению по инициативе администрации муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и в связи с непринятием решения об утверждении списка невостребованных долей в связи с его неправомочностью   из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список, состоящий из 151 (ста пятидесяти одной) невостребованных земельных  долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего  АО «Санники» Смоленского района на территории муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, площадью 739,9 га в составе земельного участка (кадастровый номер 67:18:0000000:292, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения) согласно приложению,  которое  является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Смоленский районный  суд Смоленской области           с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на земельные доли, признанные  в  установленном статьей  12.1. Федерального Закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Постановление вступает в силу  со дня его опубликования в газете «Смоленская газета».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава  муниципального образования
Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                       М.Ф.Геращенков
Приложение №1 к постановлению

от 13.01.2014г. №2
Список невостребованных земельных долей

Антоненков Игорь Александрович 4,9га, Астапенков Александр Петрович 4,9га, Выскочкина Валентина Ивановна 4,9га, Ермолаев Михаил Яковлевич 4,9га, Гайдуков Вячеслав Анатольевич 4,9га, Невздолий Павел Леонтьевич 4,9га, Примерова Алла Викторовна 4,9га, Самборский Яков Ефимович 4,9га, Сафронов Василий Михайлович 4,9га, Овчинников Николай Семёнович4,9га, Орлова Анна Ивановна4,9га, Рогозина Елена Ивановна4,9га, Козлова Валентина Павловна4,9га, Ковалёв Александр Григорьевич4,9га, Козлов Александр Павлович4,9га, Колков Николай Владимирович4,9га, Козлов Сергей Николаевич4,9га, Выскочкин Алексей Дмитриевич4,9га, Кутузова Валентина Ивановна4,9га, Мамонов Сергей Яковлевич4,9га, Михайлов Леонид Васильевич4,9га, Максименков Иван Павлович4,9га, Максименков Василий Павлович4,9га, Траторова Людмила Николаевна4,9га, Лесников Юрий Александрович4,9га, Удалой Пётр Владимирович4,9га, Исаченкова Надежда Петровна4,9га, Исаченков Илья Егорович4,9га, Исаченков Владимир Тимофеевич4,9га, Баранова Татьяна Александровна4,9га, Баранов Геннадий Геннадьевич4,9га, Новиков Павел Михайлович4,9га, Самоделкин Владимир Николаевич4,9га, Степанченкова Анна Никитична4,9га, Дуникова Елена Ионовна4,9га, Мартьянова Мария Александровна4,9га,Гончарова Ольга Никитична4,9га, Лесникова Надежда Семёновна4,9га,Чугунова Анна Александровна4,9га,Ващегина Марфа Степановна4,9га,Минченкова Степанида Илларионовна4,9га,Похолкина Матрёна Фёдоровна4,9га,Похолкина Евдокия Фёдоровна4,9га,Амелин Анатолий Никифорович4,9га,Беликов Сергей Яковлевич4,9га,Беликова Мария Венидиктовна4,9га,Василевский Александр Филиппович4,9га,Лёвкина Антонина Фроловна4,9га,Мальченков Александр Абрамович4,9га,Мальченкова Валентина Кузьминична4,9га,Мишенкова Наталья Васильевна4,9га,Василькова Лидия Афанасьевна4,9га,Воробьёва Александра Александровна4,9га,Воробьёва Анна Ивановна4,9га,Воробьёв Григорий Семёнович4,9га,Воробьёва Александра Ивановна4,9га,Воробьёва Мария Ивановна4,9га,Писарькова Екатерина Ворфоломеевна4,9га,Давыдова Вера Евсигнеевна4,9га,Дуников Борис Павлович4,9га,Ермакова Елена Глебовна4,9га,Ермакова Клавдия Григорьевна4,9га,Ермолаева Софья Карповна4,9га,Ермолаева ТатьянаАндреевна4,9га,Ермыкина Вера Александровна4,9га,Зиновьева Валентина Моисеевна4,9га,Исаченкова Анна Владимировна4,9га,Карпенкова Анна Терентьевна4,9га,Карпенкова Юлия Семёновна4,9га,Козлов Александр Николаевич4,9га,Козлова Нина Васильевна4,9га,Козлова Нина Фёдоровна4,9га,Колкова Анна Андреевна4,9га,Колкова Юлия Феоктистовна4,9га,Кривенкова Мария Петровна4,9га,Кривенков Пётр Глебович4,9га,Кривенкова Татьяна Ивановна4,9га,Куликовская Антонина Александровна4,9га,Кутузова Анна Егоровна4,9га,Кутузова Анна Фёдоровна4,9га,Кутузова Домна Епифановна4,9га,Лазуко Елена Емельяновна4,9га,Лёвкина Зоя Фёдоровна4,9га,Лейкина Александра Александровна4,9га,Максименкова Акулина Абрамовна4,9га,Максимцова Нина Петровна4,9га,Монетина Нина Аксёновна4,9га,Михаленкова Ольга Ивановна4,9га,Моисеенков Михаил Григорьевич4,9га,Моисеенкова Надежда Захаровна4,9га,Новикова Ирина Ивановна4,9га,Новикова Мария Константиновна4,9га,Овчинникова Анна Стефановна4,9га,Павлюченкова Лукерья Ивановна4,9га,Парфененкова Мария Семёновна4,9га,Писарева Мария Филипповна4,9га,Плешева Татьяна Петровна4,9га,Писарькова Надежда Ефимовна4,9га,Привольнев Иван Илларионович4,9га,Привольнева Мария Тихоновна4,9га,Кутузова Александра Андреевна4,9га,Привольнева Елизавета Спиридоновна4,9га,Рабыкина Мария Игнатьевна4,9га,Рыжикова Мария Максимовна4,9га,Савченкова Александра Сидоровна4,9га,Савченкова Мария Ивановна4,9га,Солдатенков Пётр Захарович4,9га,Старовойтов Николай Васильевич4,9га,Стоянова Анна Григорьевна4,9га,Стоянов Григорий Артёмович4,9га,Царёва Анна Андреевна4,9га,Удалая Ефрасенья Васильевна4,9га,Фроленкова Надежда Михайловна4,9га,Холуёва Александра Андреевна4,9га,Шилина Фёкла Епифановна4,9га,Юрасов Сергей Михайлович4,9га,Ермыкин Николай Митрофанович4,9га,Цыкунова Татьяна Павловна4,9га,Кутузов Павел Егорович4,9га,Максимцов Василий Иванович
Монетин Иван Демьянович4,9га,Науменков Михаил Васильевич4,9га,Поляков Иван Фёдорович4,9га,Фроленков Сергей Михайлович4,9га,Ужакина Елена Иосифовна4,9га,Шабашова Анна Епифановна4,9га,Боярский Николай Васильевич4,9га,Михайлов Анатолий Васильевич4,9га,Марышев Василий Иванович4,9га,Гаврилов Николай Ефимович4,9га,Журавский Григорий Фёдорович4,9га,Силаев Виктор Понкратьевич4,9га,Карпенков Владимир Александрович4,9га,Мишенков Александр Васильевич4,9га,Ахметьянов Юрис Рамилович4,9га,Писарева Мария Макаровна4,9га,Плешев Николай Стефанович4,9га,Алфименкова Надежда Петровна4,9га,Архипенкова Екатерина Акимовна4,9га,Архипенкова Прасковья Прокофьевна4,9га,Астапенкова Надежда Никоноровна4,9га,Баранова Мария Афанасьевна4,9га,Булахова Нина Алексеевна4,9га,Булахова Ольга Филипповна4,9га,Удалой Марк Терентьевич4,9га,Привольнев Александр Кондратьевич4,9га,Гришанова Екатерина Ворфоломеевна4,9га,Кузьменкова Ефросинья Васильевна4,9га,Рыбакова Мария Кузьминична4,9га,МихеенковаЕфросинья Ивановна4,9га,Ходусёва Фёкла Никитична4,9га.
 Глава муниципального образования
Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                        М.Ф.Геращенков